
ZID SUD MEDOC
Code 016/ SMED
Rang 11

ZID ARCACHON SUD
Code 002 / ARCS
Rang 6

ZID ARCACHON NORD
Code 001 / ARCN
Rang 7

ZID LESPARRE
Code 009 / LESP
Rang 18

ZID BLAYE
Code 004/ BLAY
Rang 16

ZID LANGON
Code 008 / LANG
Rang 14

ZID GRADIGNAN
Code 007 / GRAD
Rang 4

ZID LA REOLE
Code 014 / REOL
Rang 19

ZID LIBOURNE 1
Code 010 / LIB1
Rang 15

ZID LIBOURNE 2
Code 011 / LIB2
Rang 17

ZID ST ANDRE DE CUBZAC
Code 017 / STAN
Rang 13

ZID LORMONT
Code 012 / LORM
Rang 9

ZID ENTRE 2 MERS
Code 006 / ENT2M
Rang 10

ZID TALENCE
Code 019 / TALE
Rang 3

ZID SUD 
ENTRE 2 MERS
Code 015 / SE2M
Rang 12

ZID PESSAC
Code 013 / PESS
Rang 2

ZID BDX/BOUSCAT
MERIGNAC
Code 005 / BRDX
Rang 1

ZID ST MEDARD
Code 018 / STME
Rang 5

ZID BEGLES FLOIRAC
Code 003 / BFLO
Rang 8

DSDEN DE LA GIRONDE
ZONES INFRA-DEPARTEMENTALES (ZID)

Rang Code Libellé Libellé édition
1 005 BRDX ZID BORDEAUX / LE BOUSCAT / MERIGNAC
2 013 PESS ZID PESSAC
3 019 TALE ZID TALENCE
4 007 GRAD ZID GRADIGNAN
5 018 STME ZID ST MEDARD EN JALLES
6 002 ARCS ZID ARCACHON SUD
7 001 ARCN ZID ARCACHON NORD
8 003 BFLO ZID BEGLES FLOIRAC
9 012 LORM ZID LORMONT
10 006 ENT2M ZID ENTRE DEUX MERS
11 016 SMED ZID SUD MEDOC
12 015 SE2M ZID SUD ENTRE DEUX MERS
13 017 STAN ZID ST ANDRE DE CUBZAC
14 008 LANG ZID LANGON
15 010 LIB1 ZID LIBOURNE 1
16 004 BLAY ZID BLAYE
17 011 LIB2 ZID LIBOURNE 2
18 009 LESP ZID LESPARRE
19 014 REOL ZID LA REOLE


